BTUS A 48.000 BTUS INVERTER. 

SERVIÇO 20 ME / EPP R$1.368,11 R$27.362,20 

INSTALAÇÃO DE APARELHOS TIPO 
CORTINA DE AR 90, 120 E 150 CM 220V. 

SERVIÇO 30 ME / EPP R$289,67 R$8.690,10 

1.8.1. O custo total da aquisição não poderá exceder o valor de R$ 1.566.299,45 

(Um Milhão Quinhentos e Sessenta e Seis Mil Duzentos e Noventa e Nove 

Reais e Quarenta e Cinco Centavos), conforme preços apostos na tabela acima e 

no respectivo Estudo Técnico Preliminar (ESTIMATIVA DO VALOR DA 

CONTRATAÇÃO); 

1.8.2. Os equipamentos ofertados deverão possuir especificações iguais ou 

superiores aos exigidos neste termo, sob pena de desclassificação;